EM CONFORMIDADE COM AS QUANTIDADES E 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS. REF. 
AO REPASSE Nº 921659/2021. ATENDENDO AS DEMANDAS DA SEC. 
MUN. DE INFRAESTRUTURA, OBRAS. DO MUN. DE PAU D’ARCO-TO.

VIGÊNCIA: 08 (oito) meses.
Totalizando o valor de R$ 1.355.089,41 (um milhão trezentos e cinquenta 
e cinco mil oitenta e nove reais e quarenta e um centavos)
Data da Assinatura: 05 de Janeiro de 2026.

Prefeitura Municipal de Pau D’arco-TO, aos 06 de Janeiro  
de 2026.

GILMAR OLIVEIRA SOUZA
PREFEITO MUNICIPAL

PIUM

AVISO DE LICITAÇÃO

O município de Pium - TO, torna público que realizara a licitação